

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000005/2026 - Processo Nº 003949/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	S. FERREIRA BONFIM - ME		ARTILANDE SILVA TERRA		COELHO E SILVA LTDA - ME			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00020448	PONTEIRA DA LÂMINA COMPLETA	UN	6,000	195,000	1.170,00	215,000	1.290,00	275,000	1.650,00		
00002		00020449	MOLA DO GATILHO	UN	4,000	25,000	100,00	36,000	144,00	49,000	196,00		
00003		00013128	MANGUEIRA DE GASOLINA	M	10,000	25,000	250,00	37,000	370,00	56,000	560,00		
00004		00013111	FILTRO DE GASOLINA	UN	4,000	20,000	80,00	28,000	112,00	45,000	180,00		
00005		00014555	JUNTA DO FLANGE	UN	6,000	10,000	60,00	18,000	108,00	26,000	156,00		
00006		00020450	CARRETEL KWS PARA ROÇADEIRA	UN	5,000	105,000	525,00	125,000	625,00	145,000	725,00		
00007		00018154	FILTRO DE AR MS361	UN	6,000	35,000	210,00	48,000	288,00	66,000	396,00		
00008		00020451	LAMINA PARA ROÇADEIRA	UN	18,000	45,000	810,00	58,000	1.044,00	67,000	1.206,00		
00009		00020452	LIMITADOR DE ALTURA PARA ROÇADEIRA	UN	4,000	35,000	140,00	38,000	152,00	49,000	196,00		
00010		00006324	PORCA DA LAMINA	UN	4,000	19,000	76,00	23,000	92,00	38,000	152,00		
00011		00020507	ALCA DE ROCADEIRA	UN	4,000	145,000	580,00	156,000	624,00	168,000	672,00		
00012		00020454	ROLO DE FIO PARA ROÇADEIRA	UN	3,000	145,000	435,00	156,000	468,00	175,000	525,00		
00013		00018157	OLEO 2 TEMPOS - 500ML	UN	16,000	55,000	880,00	59,000	944,00	69,000	1.104,00		
00014		00020455	CHAVE VALE ROÇADEIRA	UN	4,000	35,000	140,00	46,000	184,00	55,000	220,00		
00015		00018621	ALICATE	UN	4,000	55,000	220,00	69,000	276,00	78,000	312,00		
00016		00020456	CARREGADOR PULVERIZADOR COSTAL ELETRICO	UN	4,000	95,000	380,00	110,000	440,00	185,000	740,00		
00017		00015582	CORRENTE 22D	UN	4,000	105,000	420,00	125,000	500,00	149,000	596,00		
00018		00020457	CORRENTE 36 D	UN	2,000	146,000	292,00	158,000	316,00	195,000	390,00		

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000005/2026 - Processo Nº 003949/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	S. FERREIRA BONFIM - ME		ARTILANDE SILVA TERRA		COELHO E SILVA LTDA - ME			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00019		00015583	CORRENTE 30D	UN	4,000	125,000	500,00	138,000	552,00	185,000	740,00		
00020		00020458	SABRE 30 D	UN	4,000	335,000	1.340,00	346,000	1.384,00	367,000	1.468,00		
00021		00020459	SABRE MS 170	UN	4,000	235,000	940,00	275,000	1.100,00	298,000	1.192,00		
00022		00020460	ROSCA DO CILINDRO	UN	4,000	35,000	140,00	48,000	192,00	58,000	232,00		
00023		00020461	LIMATÃO	UN	5,000	18,000	90,00	26,000	130,00	37,000	185,00		
00024		00022044	ARRUELA DO TAMBOR	UN	4,000	25,000	100,00	36,000	144,00	48,000	192,00		
00025		00020463	BOMBA DE ÓLEO MS 170	UN	6,000	115,000	690,00	125,000	750,00	145,000	870,00		
00026		00020464	FILTRO DE ÓLEO MS 170	UN	4,000	25,000	100,00	35,000	140,00	49,000	196,00		
00027		00020465	MANGUEIRA DO ÓLEO MS 170	UN	5,000	25,000	125,00	32,000	160,00	38,000	190,00		
00028		00020466	EMBREAGEM DA ROÇADEIRA	UN	4,000	95,000	380,00	105,000	420,00	165,000	660,00		
00029		00020467	CAIXA DO FILTRO DA ROÇADEIRA	UN	4,000	45,000	180,00	58,000	232,00	69,000	276,00		
00030		00020468	CARBURADOR DA ROÇADEIRA	UN	6,000	179,000	1.074,00	189,000	1.134,00	198,000	1.188,00		
00031		00020469	ROLAMENTO 6202	UN	4,000	35,000	140,00	45,000	180,00	57,000	228,00		
00032		00020470	DESCARGA DO MOTOSERRA 361	UN	4,000	145,000	580,00	162,000	648,00	182,000	728,00		
00033		00020471	JUNTA DA DESCARGA DO MOTOSERRA 361	UN	4,000	18,000	72,00	23,000	92,00	58,000	232,00		
00034		00020472	CORREIA DO MOTOR 3 CAV	UN	6,000	50,000	300,00	59,000	354,00	78,000	468,00		
00035		00020473	MOTOR 3 CAV.	UN	3,000	1.800,000	5.400,00	2.200,000	6.600,00	2.700,000	8.100,00		
00036		00020474	POLIA B75	UN	3,000	145,000	435,00	165,000	495,00	189,000	567,00		

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

- Processo Nº / -

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	S. FERREIRA BONFIM - ME		ARTILANDE SILVA TERRA		COELHO E SILVA LTDA - ME			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
Valor Total OBTIDO						19.354,00		22.684,00		27.688,00			
Valor Total VENCIDO						19.354,00							